spes vite et virtutis. Transi
te ad me oēs q̄ cōcupiscit⁹
me et a generationib⁹ meis
implemī. Spūs ei⁹ me⁹ su
per mel dulcis et hereditas
mea sup mel et fauū memo
ria mea in generatōe seculo
rū. Qui edūt me adhuc esu
rient. et q̄ bibunt me adhuc
sitient. Qui audit me nō cō
fūdetur. et qui operant̄ ī me
nō peccabūt. q̄ elucidat me
vitā eternā habebūt

In exaltatione sancte cru
cis ep̄stola.

Oc enim sentite ī yo
bis quod in xp̄o iesu
rē. Illam ep̄stolā que
re ante in domica palmarū.

In festo bt̄i Āhatehi apo
stoli. Ep̄hef. iiiij.

Niculz no
struz data ē grā fm̄
mensurā donationis xp̄i. p
pter qd̄ dicit. Ascendens in
altū captiuā duxit captiu
itatē dedit dona hominibus
Quod aut̄ ascendit quid ē
nisi qz descendit primū in in
feriores ptes terre. Qui de
scendit ip̄e est et q̄ ascendit su
per oēs celos. vt adipleret